

# AB'NİN TEKSTİL VE HAMMADELERİ SEKTÖRÜ İTHALATI

2021 YILI OCAK AYI DEĞERLENDİRMESİ BİLGİ NOTU



**İTHİB**

İSTANBUL TEKSTİL VE HAMMADELERİ  
İHRACATÇILARI BİRLİĞİ



## AB'NİN ÜLKELER BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

ÜLKE	MIKTAR Birim: Bin Ton		Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro		Deđişim	Pay	
	2020 Ocak	2021 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak
	1 ÇİN	198		197	-0,6%		832	1.048
2 TÜRKİYE	84	89	5,3%	350	350	0,1%	14,7%	15,1%
3 PAKİSTAN	44	43	-2,8%	198	187	-5,3%	8,3%	8,1%
4 HİNDİSTAN	60	53	-11,0%	168	131	-22,0%	7,0%	5,6%
5 İNGİLTERE	30	11	-62,4%	155	75	-51,4%	6,5%	3,2%
6 GÜNEY KORE	31	26	-14,8%	81	58	-28,8%	3,4%	2,5%
7 ABD	11	8	-23,5%	77	55	-28,8%	3,2%	2,4%
8 İSVİÇRE	7	6	-14,5%	56	43	-23,1%	2,4%	1,9%
9 JAPONYA	6	4	-25,6%	60	42	-28,7%	2,5%	1,8%
10 BANGLADEŞ	8	10	28,6%	27	32	18,6%	1,1%	1,4%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	576	509	-11,6%	2.691	2.455	-8,8%	53,0%	51,4%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	591	552	-6,6%	2.386	2.322	-2,7%	47,0%	48,6%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	1.167	1.061	-9,1%	5.078	4.777	-5,9%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2021

\*Verilerin bir önceki yıl ile daha sağlıklı şekilde karşılaştırılabilmesi adına, cerrahi maskeler teknik tekstillerden ayrı olarak deđerlendirilmiştir.

AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatı 2021 yılı Ocak ayında deđer bazında %5,9 oranında gerileyerek 4,8 milyar euro, miktar bazında ise %9,1 oranında azalarak 1,1 milyon ton deđerinde gerçekleşmiştir. AB, bu dönemdeki tekstil ve hammaddeleri ithalatının %51,4'ünü AB içerisinden, %48,6'sını ise AB dışarisından tedarik etmiştir. 2021 yılı Ocak ayında AB'nin Birlik içinden ithalatı deđer bazında %8,8 oranında gerilerken, AB dışından ithalatı ise %2,7 oranında gerilemiştir.

AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ülkeler arasında Çin, %45,1 payı ile birinci sırada yer almaktadır. AB'nin Çin'den ithalatı 2021 yılı Ocak ayında deđer bazında %26 oranında artarken, miktar bazında ise %0,6 oranında gerileyerek 197 bin ton deđerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye, AB'nin Birlik dışından en fazla tekstil ve hammaddeleri ithalatı gerçekleştirdiđi ikinci ülke konumundadır. 2021 yılı Ocak ayında Türkiye'nin payını %14,7'den %15,1'e yükseltmesi dikkat çekicidir. AB'nin Türkiye'den deđer bazında tekstil ve hammaddeleri ithalatı Ocak ayında %0,1 oranında artarak 350 milyon euro, miktar bazında ise %5,3 artarak 89 bin ton seviyesinde gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı Ocak ayındaki AB dışından ithalatında;

- Pakistan %8,1 payı ile 3. Sırada,
- Hindistan %5,6 payı ile 4. Sırada,
- İngiltere ise %3,2 payı ile 5. sırada yer almaktadır.



## AB'NİN ALT ÜRÜN GRUPLARI BAZINDA TEKSTİL VE HAMMADDELERİ İTHALATI

Birim: Milyon Euro	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2020 Ocak	2021 Ocak	Değişim	2020 Ocak	2021 Ocak	Değişim	2020 Ocak	2021 Ocak
Teknik Tekstil	936	1.047	12,0%	63	115	83,5%	6,7%	11,0%
Ev Tekstili	638	574	-10,0%	84	84	0,1%	13,2%	14,7%
İplik	352	278	-20,9%	69	67	-3,5%	19,7%	24,0%
Dokuma Kumaş	480	302	-37,1%	72	56	-22,2%	15,0%	18,5%
Örme Kumaş	148	116	-21,5%	50	52	5,7%	33,4%	45,0%
Elyaf	293	193	-34,2%	21	20	-6,5%	7,1%	10,1%
<b>AB'NİN TOPLAM İTHALATI</b>	<b>2.386</b>	<b>2.322</b>	<b>-2,7%</b>	<b>350</b>	<b>350</b>	<b>0,1%</b>	<b>14,7%</b>	<b>15,1%</b>

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2021

AB'nin Birlik dışından değer bazında en çok ithal ettiği ürün grubu olan teknik tekstiller ithalatı, 2021 yılı Ocak ayında %12 oranında artarak 1 milyar euro değerinde gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışından en fazla ithalat yaptığı 2. ürün grubu %10 gerileme ve 574 milyon euro ithalatı ile ev tekstili olurken, 3. sırada ise %37,1 gerileme ve 302 milyon euro ithalatı ile dokuma kumaş yer almaktadır. AB'nin 2021 yılı Ocak ayında Birlik dışından iplik ithalatı 278 milyon euro, elyaf ithalatı 193 milyon euro ve örme kumaş ithalatı 116 milyon euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye'nin AB'nin Birlik dışından gerçekleştirdiği tüm alt ürün grupları ithalatındaki payını artırırken, toplam ithalatındaki payını ise %15,1 yükseltmesi dikkat çekicidir. Türkiye'nin AB'nin örme kumaş ithalatındaki payı %45'e, iplik ithalatındaki payı %24'e, dokuma kumaş ithalatındaki payı %18,5'e, ev tekstili ithalatındaki payı %14,7'ye, teknik tekstil ithalatındaki payı %11'e ve elyaf ithalatındaki payı %10,1'e yükselmiştir.

Birim: Bin Ton	AB'NİN BİRLİK DIŞINDAN TOPLAM İTHALATI			AB'NİN TÜRKİYE'DEN İTHALATI			TÜRKİYE'NİN PAYI	
	2020 Ocak	2021 Ocak	Değişim	2020 Ocak	2021 Ocak	Değişim	2020 Ocak	2021 Ocak
Teknik Tekstil	217	240	10,5%	19	27	42,5%	8,8%	11,3%
İplik	121	103	-14,9%	23	23	-1,3%	19,3%	22,4%
Elyaf	119	110	-7,6%	15	18	14,9%	12,8%	15,9%
Ev Tekstili	101	101	-0,9%	11	11	4,0%	10,4%	11,0%
Örme Kumaş	31	24	-21,7%	9	10	12,9%	29,4%	42,4%
Dokuma Kumaş	85	62	-26,6%	9	8	-11,7%	10,1%	12,2%
<b>AB'NİN TOPLAM İTHALATI</b>	<b>591</b>	<b>552</b>	<b>-6,6%</b>	<b>84</b>	<b>89</b>	<b>5,3%</b>	<b>14,2%</b>	<b>16,0%</b>

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2021

2021 yılı Ocak ayında, AB'nin Birlik dışından tekstil ve hammaddeleri ithalatı miktar bazında %6,6 azalırken, Türkiye'den ithalatı ise %5,3 oranında artmıştır. AB'nin miktar bazında ithalatında Türkiye'nin payı %14,2'den %16'ye yükselmiştir. AB'nin tekstil ve hammaddeleri ithalatında, Türkiye'nin tüm alt ürün gruplarındaki payını artırması dikkat çekicidir.



## AB'NİN HAZIRGIYİM VE KONFEKSİYON İHRACATI

ÜLKE	MIKTAR Birim:Bin Ton			DEĞER Birim: Milyon Euro			Pay	
	2020 Ocak	2021 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak	Deđişim	2020 Ocak	2021 Ocak
							2020 Ocak	2021 Ocak
1 İSviÇRE	5	5	-7,9%	514	475	-7,5%	17,2%	21,9%
2 İNGİLTERE	20	6	-67,4%	743	263	-64,6%	24,9%	12,1%
3 ÇİN	2	2	29,8%	119	203	70,2%	4,0%	9,3%
4 ABD	2	2	-3,8%	266	177	-33,3%	8,9%	8,1%
5 RUSYA	4	3	-13,2%	196	144	-26,4%	6,6%	6,6%
6 HONG KONG	1	1	-19,3%	158	132	-16,0%	5,3%	6,1%
7 JAPONYA	1	1	-28,9%	138	101	-27,0%	4,6%	4,6%
8 NORVEÇ	2	2	-6,1%	99	94	-4,7%	3,3%	4,3%
9 GÜNEY KORE	0,5	0,5	-13,3%	78	76	-2,4%	2,6%	3,5%
10 YUNANISTAN	6	3	-52,9%	130	73	-43,6%	4,3%	3,4%
TÜRKİYE (12. Sırada)	2	1	-39,4%	61	37	-39,0%	2,0%	1,7%
AB'NİN AB İÇİNE İHRACATI	238	207	-12,9%	7.345	6.035	-17,8%	71,1%	73,5%
AB'NİN AB DIŞINA İHRACATI	57	38	-33,1%	2.988	2.175	-27,2%	28,9%	26,5%
AB'NİN TOPLAM İHRACATI	295	245	-16,9%	10.333	8.210	-20,5%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2021

AB'nin 2021 yılı Ocak ayındaki hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, 2020 yılı Ocak ayına göre değer bazında %20,5 oranında azalarak 8,2 milyar euro, miktar bazında ise %16,9 oranında azalarak 245 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ihracatının %73,5'i Birlik içine gerçekleştirilirken, %26,5'i ise Birlik dışına gerçekleştirilmektedir. AB'nin 2021 yılı Ocak ayında Birlik içine hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı, değer bazında %17,8 oranında azalarak 6 milyar euro, miktar bazında ise %12,9 azalarak 207 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'nin Birlik dışına hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı değer bazında %27,2 oranında azalarak 2,2 milyar euro, miktar bazında ise %33,1 oranında azalarak 38 bin ton olarak gerçekleşmiştir.

AB'nin 2021 yılı Ocak ayında en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı gerçekleştirdiği ülke İsviçre'dir. AB'nin bu dönemde İsviçre'ye ihracatı değer bazında %7,5 gerileme ile 475 milyon euro, miktar bazında ise %7,9 artışla 5 bin ton olarak gerçekleşmiştir. AB'den İngiltere'ye yapılan ihracat %64,6 azalarak 263 milyon euro, Çin'e yapılan ihracat ise %70,2 oranında artarak 203 milyon euro değerinde gerçekleşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en çok hazır giyim ve konfeksiyon ihracatı yaptığı 12. ülke konumundadır. Türkiye'nin AB'den 2021 yılı Ocak ayında ihracatı değer bazında %39 azalarak 37 milyon euro olurken, miktar bazında ise %39,4 oranında gerileme ile bin ton olmuştur.



## AB'NİN HAZIRGIYIM VE KONFEKSİYON İTHALATI

ÜLKE	MİKTAR Birim:Bin Ton		Deđişim	DEĐER Birim: Milyon Euro		Deđişim	Pay	
	2020 Ocak	2021 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak		2020 Ocak	2021 Ocak
	1 ÇİN	116		95	-18,2%		2.194	1.691
2 BANGLADEŞ	98	81	-17,8%	1.356	963	-29,0%	18,5%	18,1%
3 TÜRKİYE	35	35	1,6%	834	720	-13,7%	11,4%	13,6%
4 HİNDİSTAN	17	14	-20,2%	362	256	-29,3%	4,9%	4,8%
5 VİETNAM	11	9	-15,7%	292	214	-26,7%	4,0%	4,0%
6 PAKİSTAN	21	19	-11,5%	253	207	-18,4%	3,5%	3,9%
7 KAMBOÇYA	14	12	-17,5%	260	189	-27,3%	3,5%	3,6%
8 FAS	8	7	-16,6%	208	153	-26,5%	2,8%	2,9%
9 MYANMAR	12	9	-23,6%	213	144	-32,5%	2,9%	2,7%
10 TUNUS	6	5	-24,0%	198	140	-29,3%	2,7%	2,6%
AB'NİN AB İÇİNDEN İTHALATI	230	202	-12,4%	6.642	5.655	-14,9%	47,5%	51,6%
AB'NİN AB DIŞINDAN İTHALATI	378	307	-18,7%	7.344	5.314	-27,6%	52,5%	48,4%
AB'NİN TOPLAM İTHALATI	609	509	-16,3%	13.986	10.969	-21,6%	100,0%	100,0%

Kaynak: EUROSTAT - Nisan 2021

AB'nin 2021 yılı Ocak ayındaki hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, 2020 yılı Ocak ayına göre deđer bazında %21,6 oranında azalarak 11 milyar euro olurken, miktar bazında ise %16,3 oranında azalarak 509 bin ton olarak gerçekteşmiştir.

AB, hazır giyim ve konfeksiyon ithalatının %51,6'sını Birlik içerisinde, %48,4'ü ise Birlik dışarısından gerçekteştirmektedir. AB'nin 2021 yılı Ocak ayında Birlik içinden hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı, deđer bazında %14,9 oranında azalarak 5,7 milyar euro, miktar bazında ise %12,4 azalarak 202 bin ton olarak gerçekteşmiştir. AB'nin Birlik dışından hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı deđer bazında %27,6 oranında azalarak 5,3 milyar euro, miktar bazında ise %18,7 oranında azalarak 307 milyon ton olarak gerçekteşmiştir.

AB'nin 2021 yılı Ocak ayında döneminde en fazla hazır giyim ve konfeksiyon ithalatı gerçekteştirdiđi ülke ise %31,8 payı ile Çin'dir. AB'nin bu dönemde Çin'den ithalatı deđer bazında %22,9 gerileme ile 1,7 milyar euro, miktar bazında ise %18,2 gerileme ile 95 bin ton olarak gerçekteşmiştir.

Türkiye ise AB'nin en büyük 3. hazır giyim ve konfeksiyon tedarikçisi konumundadır. AB'nin Türkiye'den 2021 yılı Ocak ayında ithalatı deđer bazında %13,7 gerileyerek 720 milyon euro olurken, miktar bazında ise %1,6 oranında artışla 35 bin ton olmuştur. Türkiye'nin AB'nin hazır giyim ve konfeksiyon ithalatından aldığı payı %11,4'ten %13,6'ya yükseltmesi dikkat çekicidir.